Oratio . \*

**D**ux , qui nos beati . Confessóris tui , annua solemni-  
tate lœtificas: concéde propitiis ;  
ut cuius natálitia colimus , étiam  
actioñes imitémur. Per Dóminum .

Alia Oratio

**A**desto , Dómine , supplicatiō-  
A nibus nostris , quas in beati  
N. Confessóris tui , solemnitate  
desérimus : ut qui nostræ justi-  
tiae fiduciām non habémus , ejus ,  
qui tibi placuit , præcibus adju-  
vémur. Per Dóminum .

Si fuerit Abbas . Oratio .

**I**TERTRASSIO nos , quæsumus  
Dómine , beati N. Abbatis com-  
mendéto : ut quod nostris meritis  
non valémus , ejus patrocínio  
assequámur. Per Dóminum .

Ad tertiam. Aha

Euge , serve bone .

Capitulum Beatus vir , supra  
R. bi Amávit eum Dóminus .  
Et ornávit eum. Amávit . R. Sto-  
lam gloriæ induit eum. Et glo-  
ria Patri. Amávit . v. Os justi me-  
ditabitur sapiéntiam . R. Et lin-  
gua ejus loquétur iudicium .

Ad Sextam, Aña.  
Fidélis servus.

Capitulum. *Eccli. 39.*

**J**USTUS cor suum trádidit ad vigilandum dilúculo ad Dóminum, qui fecit illum, et in conspéctu Altissimi deprecábitur.  
R. br. Os justi \* Meditábitur sapiéntiam. Os justi, ¶ Et lingua ejus loquéatur iudicium. Meditábitur. Glória Patri. Os justi, ¶ Lex Dei ejus in corde ipsius. R. Et non supplantabún-  
tut gressus ejus.

Ad Nonam, Aña  
Serve bone.

Capitulum. *Sap. 10. b*

**J**USTUM dedúxit Dóminus per vias rectas, et osténdit illi regnum Dei, et dedit illi sciéntiam sanctorum: honestávit illum in labóribus, et complévit labóres illiū.  
R. br. Lex Dei ejus \* In corde ipsius. Lex. ¶ Et non supplantabún-  
tut gressus ejus. In. Glória Patri. Lex. ¶ Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

In ij. Vesp. Añæt Cap de Laud. Ps. de Dñica. 89. et loco ult., Ps. Laudáte Dñum, omnes gentes. 92.

Hymnus ut in ij. Vesp.  
¶ Justum dedúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Magnificat, Aña.  
Hic vir despiciens mundum \* et terréna triúmphans, divitias cœlo cóndidit ore, manu.

Si occurrat celebrari Festum plurium Conf. non Pont., Offic. fit ut supra; sed in Oratione, et Sermone, quæ habentur in singulari, dicantur in plurali.

## 2. ALIÆ LECTIONES

pro Conf. non Pont.

In primo Nocturno.

De libro Ecclesiastici.

Lectio j. *Cap. 51.*

**B**EATUS vir, qui invéntus est sine mácula: et qui post aurum non ábiit, nec sperávit in pecúnia, et thesáuris. Quis est hic, et laudábitum eum? fecit enim mirabilia in vita sua.

Qui probátus est in illo, et perféctus est; erit illi glória æterna: qui pótuit tránsgridí, et non est transgréssus: facere mala, et non fecit: id est stabilita sunt bona illius in Dómino, et eleemosynas illius enarrábit omnis Ecclesia sanctorum.